

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000047

Estado da Bahia - quinta-feira, 15 de dezembro de 2022

Ano 4

Decreto



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 008/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Comissão de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis do Legislativo Municipal, no ano de 2022, e dá outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, Sr. Florindo Alves Teixeira, no uso de suas atribuições legais, especialmente em atendimento à Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno desta Casa e das Leis 8.666/93 e 10.520/02, resolve:

- **Art. 1º.** Nomear Presidente da comissão de avaliação de bens, o Sr. Humberto Amaral Carneiro, o qual será responsável por todos os atos necessários ao processo de avaliação dos bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra.
- **Art. 2º.** Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, para comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas funções, as quais são:

PRESIDENTE: Humberto Amaral Carneiro (Controlador Interno)

MEMBRO: Ivanilton Prates de Souza (Tesoureiro) **MEMBRO:** Nathan de souza Carneiro (Diretor Geral)

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, em 15 de dezembro de 2022.

FLORINDO ALVES TEIXEIRA PRESIDENTE

Praça Vitorino José Alves - Centro - CEP 45.263-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia